

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210727002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

CIDADE :

11.248.057/0001-20
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI - EPP
Trav. Treze de Maio com 15ª Rua, 1589
Bela Vista CEP: 68.180-635
Itaituba PA



O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s) para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 27 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12406	ARAME RECOZIDO Nº18 <i>Especificação : ARAME RECOZIDO Nº18</i>	MUTILIT	60,000	QUILO	34,00	2040
64843	ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG <i>Especificação : ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG</i>	ELIANE	600,000	PACOTE	48,00	28.800
64721	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM</i>	LUZZANO	400,000	METRO	19,10	7.640
64722	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 150MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 150MM</i>		200,000	METRO	110,00	22.000,00
64723	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM</i>	LUZZANO	1900,000	METRO	4,50	8.550
64724	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM</i>	LUZZANO	300,000	METRO	48,00	14.400
64725	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM</i>	LUZZANO	300,000	METRO	54,20	16.260
64726	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM</i>	LUZZANO	1400,000	METRO	7,10	9.940
64727	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM</i>	LUZZANO	200,000	METRO	63,00	12.600
64728	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM</i>	LUZZANO	1500,000	METRO	10,12	15.180



12416	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 10.000 LT Especificação : CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 10.000 LITROS	D'FIBRA	1,000	UNIDADE	9.100	9.100
65940	CAIXA PLÁSTICA PARA ALVENARIA 4X2 Especificação : caixa plastica para alvenaria 4x2	PLUZIE	350,000	UNIDADE	5,50	1.925
64731	CHAPA EM ACM (ALUMÍNIO COMPOSTO) 5000MMX1220MM ESPESSURA DE 3MM Especificação : CHAPA EM ACM (ALUMÍNIO COMPOSTO) 5000MMX1220MM ESPESSURA DE 3MM		120,000	UNIDADE	9100,00	1.092.000,00
14426	CIMENTO 50KG Especificação : CIMENTO CPII, SACO COM 50 Kg	POTY	2000,000	SACO	62,10	124.200
64732	CURVA ELETRODUTO EM PVC 2" 90° Especificação : CURVA ELETRODUTO EM PVC 2" 90°		50,000	UNIDADE	15,90	795,00
64733	CURVA ELETRODUTO EM PVC 3" 90° Especificação : CURVA ELETRODUTO EM PVC 3" 90°		50,000	UNIDADE	85,00	4.250,00
64734	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 45° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 45°	FORTLEV	20,000	UNIDADE	71,10	1.422
64735	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90°	FORTLEV	30,000	UNIDADE	56,80	1.704,00
64736	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45°	KRONA	50,000	UNIDADE	32,50	1.625
64737	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90°	KRONA	40,000	UNIDADE	28,96	1.158,40
64738	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45°	KRONA	50,000	UNIDADE	88,66	4.433,00
64739	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90°	KRONA	20,000	UNIDADE	45,00	900,00
42750	CURVA SOLDAVEL 25MM 90° Especificação : CURVA SOLDAVEL 25MM 90°	KRONA	100,000	UNIDADE	9,20	920,00
42752	CURVA SOLDAVEL 50MM 90° Especificação : CURVA SOLDAVEL 50MM 90°	KRONA	40,000	UNIDADE	43,75	1.750
42747	CURVA SOLDAVEL 75MM 90° Especificação : CURVA SOLDAVEL 75MM 90°	KRONA	30,000	UNIDADE	88,66	2.659,80
65941	DESCARGA DE EMBUTIR COM VALVULA METÁLICA Especificação : DESCARGA DE EMBUTIR COM VALVULA METÁLICA		30,000	UNIDADE	650,00	19.500,00
64742	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1" Especificação : ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1"	FORTLEV	1800,000	METRO	5,00	9.000
64743	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4" Especificação : ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4"	FORTLEV	2500,000	METRO	4,90	12.250
64744	ELETRODUTO EM PVC 2" X 3 METROS Especificação : ELETRODUTO EM PVC 2" X 3 METROS	ANDALUZ	150,000	UNIDADE	73,62	11.043
64745	ELETRODUTO EM PVC 3" X 3 METROS Especificação : ELETRODUTO EM PVC 3" X 3 METROS	ANDALUZ	100,000	UNIDADE	148,90	14.890
64746	EMENDA PARA FORRO Especificação : EMENDA PARA FORRO	MAXX	200,000	PEÇA	42,10	8.420
64747	FERRO 4.2 X 12M Especificação : FERRO 4.2 X 12M	SINOBRAS	500,000	VARA	32,50	16.250
64748	FERRO CA 50 3/8 X 12 M (10MM) Especificação : FERRO CA 50 3/8 X 12 M (10MM)	SINOBRAS	600,000	VARA	125,00	75.000

7



64749	FERRO CA 50 5/16 X 12M (8MM)	SINOBRAS	500,000	VARA	82,20	41.100
	Especificação : FERRO CA 50 5/16 X 12M (8MM)					
64750	FERRO SOLDADO TRELÇA 12M TG8	SINOBRAS	200,000	PEÇA	181,20	36.240
	Especificação : FERRO SOLDADO TRELÇA 12M TG8					
64751	FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS	SINOBRAS	200,000	VARA	198,20	39.640
	Especificação : FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS					
64752	FORRO PVC FOLHA LISA	PERFILYNE	1800,000	METRO QUADRA	43,50	78.300
	Especificação : FORRO PVC FOLHA LISA					
42762	JOELHO SOLDAVEL L/R 25X1/2	KRONA	50,000	UNIDADE	6,90	345,00
	Especificação : JOELHO SOLDAVEL L/R 25X1/2					
28567	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	KRONA	60,000	UNIDADE	4,80	288,00
	Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 25MM					
42759	JOELHO SOLDAVEL 75	KRONA	40,000	UNIDADE	198,50	7.940
	Especificação : JOELHO SOLDAVEL 75					
42766	JOELHO SOLDAVEL L/R 25X3/4	KRONA	60,000	UNIDADE	8,20	492,00
	Especificação : JOELHO SOLDAVEL L/R 25X3/4					
42764	JOELHO SOLDAVEL 50MM	KRONA	30,000	UNIDADE	16,25	487,50
	Especificação : JOELHO SOLDAVEL 50MM MARRON					
64753	LUVA ELETRODUTO PVC 2"	ANDALUZ	150,000	UNIDADE	8,00	1200
	Especificação : LUVA ELETRODUTO PVC 2"					
64754	LUVA ELETRODUTO PVC 3"	ANDALUZ	150,000	UNIDADE	10,20	1.530
	Especificação : LUVA ELETRODUTO PVC 3"					
42771	LUVA SOLDAVEL 25MM	KRONA	100,000	UNIDADE	3,00	300,00
	Especificação : LUVA SOLDAVEL 25MM					
42773	LUVA SOLDAVEL 50MM	KRONA	40,000	UNIDADE	10,02	400,80
	Especificação : LUVA SOLDAVEL 50MM					
42770	LUVA SOLDAVEL 75	KRONA	40,000	UNIDADE	21,00	840,00
	Especificação : LUVA SOLDAVEL 75					
64755	METALON 20X20X6M		100,000	PEÇA	72,00	
	Especificação : METALON 20X20X6M					
64756	METALON 30X20X6M		100,000	PEÇA	65,00	
	Especificação : METALON 30X20X6M					
64760	PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 90X90	ELIANE	1500,000	METRO QUADRA	155,00	232.500
	Especificação : PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 90X90					
12485	PREGO 18X27	BELGO	120,000	QUILO	33,50	4.020
	Especificação : PREGO 18X27 COM QUILO					
12479	PREGO 12X12	RAYCO	30,000	QUILO	30,80	924,00
	Especificação : PREGO 12X12 DE QUILO					
42794	REGISTRO SOLDAVEL 25MM	KRONA	30,000	UNIDADE	29,90	897,00
	Especificação : REGISTRO SOLDAVEL 25MM PREDIAL					
64761	REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA)	CEBSA	400,000	METRO QUADRA	41,30	16.520
	Especificação : REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA)					
42359	RODA FORRO PVC 6 METROS	PERFLYNE	200,000	PEÇA	41,30	8.260
	Especificação : RODA FORRO PVC,PEÇA COM 6METROS					
65961	TEF PVC PARA ESGOTO 100MM	KRONA	20,000	UNIDADE	31,50	630,00
	Especificação : TEF PVC PARA ESGOTO 100MM					
65962	TEF PVC PARA ESGOTO 50MM	KRONA	40,000	UNIDADE	19,50	780,00
	Especificação : TEF PVC PARA ESGOTO 50MM					
65963	TEF PVC PARA ESGOTO 75MM	KRONA	30,000	UNIDADE	42,25	1.267,50
	Especificação : TEF PVC PARA ESGOTO 75MM					



42817	TEE SOLDAVEL 25MM MARRON Especificação : TEE SOLDAVEL 25MM MARRON	KRONA	100,000	UNIDADE	5,00	500,00
42819	TEE SOLDAVEL 50MM Especificação : TEE SOLDAVEL 50MM	KRONA	50,000	UNIDADE	29,80	1465
42821	TEE SOLDAVEL 75MM Especificação : TEE SOLDAVEL 75MM	KRONA	20,000	UNIDADE	76,63	1532,20
54254	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS Especificação : Selador Acrílico 18 litros	MAZA	100,000	LATA	120,74	12.074
65964	MASSA CORRIDA 25 KG Especificação : MASSA CORRIDA 25 KG	MAZA	100,000	LATA	104,50	10.450
17236	TINTA ESMALTE SINTETICO 18L Especificação : TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS LATA COM 18LITROS	MAZA	120,000	LATA	608,40	73.008
41428	TINTA ACRILICA 18LT Especificação : TINTA ACRILICA CORES VARIADAS -LATAO DE 18LT	VELOZ	120,000	LATA	322,00	38.640
65850	REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS Especificação : REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS	PLASTIMASSA	100,000	QUILO	12,50	1.250
65965	TELHA DE FIBROCIMENTO-COMPIMENTO:2,44 X 1 10 6MM Especificação : TELHA DE FIBROCIMENTO- COMPIMENTO:2,44 X 1,10 6MM	ETERNIT	1:00,000	UNIDADE	39,10	
17229	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO Especificação : PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO		40,000	UNIDADE		
65966	PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10 Especificação : PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10		15,000	UNIDADE		
14447	TIJOLO 6 FUROS Especificação : TIJOLO 6 FUROS	SPIER	70000,000	UNIDADE	1,930	135.100,00
64768	TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M	LUPERPLAS	40,000	VARA	153,10	6.124
64769	TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M	LUPERPLAS	100,000	VARA	110,65	11.065
65967	TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M	LUPERPLAS	50,000	UNIDADE	163,50	8.175
64771	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM 6M Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 25MM 6M	LUPERPLAS	200,000	VARA	47,00	9.400
42831	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 50MM, COM 6 METROS	LUPERPLAS	30,000	UNIDADE	170,00	5.100
64773	TUBO PVC SOLDAVEL 75MM 6M Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 75MM 6M	LUPERPLAS	30,000	VARA	445,00	13.350
42842	UNIAO SOLDAVEL 50MM Especificação : UNIAO SOLDAVEL PVC 50mm	KRONA	40,000	UNIDADE	54,50	2.180
42844	UNIAO SOLDAVEL 75MM Especificação : UNIAO SOLDAVEL 75MM	KRONA	30,000	UNIDADE	70,00	2.100
42840	UNIAO SOLDAVEL 25MM Especificação : UNIAO SOLDAVEL 25MM	KRONA	50,000	UNIDADE	20,30	1015
64774	VASO SANITARIO COMUM COR BRANCA Especificação : VASO SANITARIO COMUM COR BRANCA	MARI	23,000	UNIDADE	196,20	4.512,60
41790	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM		200,000	METRO QUADRA	600,00	



Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM. COLOCADO E ASSENTADO COM ESQUADRIAS EM ALUMINIO E ACOMPANHANDO ACESSORIOS COMO PUXADORES, DOBRADIÇAS E FECHADURAS PRODUZIDO ATRAVÉS DE TRATAMENTO TÉRMICO, DENOMINADO TÊMPERA, QUE CONFERE AO PRODUTO RESISTÊNCIA MECÂNICA A FLEXÃO A IMPACTOS MUITO MAIORES QUE A DO VIDRO CONVENCIONAL E RESISTÊNCIA TÉRMICA EM RELAÇÃO AO VIDRO DE ORIGEM, SUPORTANDO VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, MÍNIMA, DE 200°C, CONFORME ABNT NBR 14698:2001

41792 VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM

100,000 METRO QUADRA 680,00

Especificação : VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM. COLOCADO E ASSENTADO COM ESQUADRIAS EM ALUMINIO E ACOMPANHANDO ACESSORIOS COMO PUXADORES, DOBRADIÇAS E FECHADURAS PRODUZIDO ATRAVÉS DE TRATAMENTO TÉRMICO, DENOMINADO TÊMPERA, QUE CONFERE AO PRODUTO RESISTÊNCIA MECÂNICA A FLEXÃO A IMPACTOS MUITO MAIORES QUE A DO VIDRO CONVENCIONAL E RESISTÊNCIA TÉRMICA EM RELAÇÃO AO SEU VIDRO DE ORIGEM, SUPORTANDO VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, MÍNIMA, DE 200°C CONFORME ABNT NBR 14698:2001

41791 VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM

100,000 METRO QUADRA 710,00

Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM. COLOCADO E ASSENTADO COM ESQUADRIAS EM ALUMINIO E ACOMPANHANDO ACESSORIOS COMO PUXADORES, DOBRADIÇAS E FECHADURAS PRODUZIDO ATRAVÉS DE TRATAMENTO TÉRMICO, DENOMINADO TÊMPERA, QUE CONFERE AO PRODUTO RESISTÊNCIA MECÂNICA A FLEXÃO A IMPACTOS MUITO MAIORES QUE A DO VIDRO CONVENCIONAL E RESISTÊNCIA TÉRMICA EM RELAÇÃO AO VIDRO DE ORIGEM, SUPORTANDO VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, MÍNIMA, DE 200°C, CONFORME ABNT NBR 14698:2001

65968 TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES

Especificação : TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES

ENERBIDS

320,000 UNIDADE

19,50

6.240

65969 INTERRUPTOR PARA ALVENARIA SIMPLES

Especificação : INTERRUPTOR PARA ALVENARIA SIMPLES

ENERBIDS

40,000 UNIDADE

23,80

952,00

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura

11.248.057/0001-20
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI - EPP
Trav. Treze de Maio com 15ª Rua, 1589
Bela Vista CEP: 68.180-635
Itaituba PA



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210727002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

CNPJ: 08.263.171/0002-04
L B DE LIMA SPORT EIRELI
PE QUENTE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO

CIDADE :

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s) para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 27 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12406	ARAME RECOZIDO Nº16 Especificação: ARAME RECOZIDO Nº16		60,000	QUILO	30,00	1800,00
64843	ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG Especificação: ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG		600,000	PACOTE	45,00	27.000,00
64721	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM. Especificação: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM		400,000	METRO	15,00	6.000,00
64722	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 150MM Especificação: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 150MM		200,000	METRO	280,00	56.000,00
64723	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM Especificação: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM		1900,000	METRO	4,00	7.600,00
64724	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM Especificação: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM		300,000	METRO	35,00	10.500,00
64725	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM Especificação: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM		300,000	METRO	50,00	15.000,00
64726	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM Especificação: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM		1400,000	METRO	6,00	8.400,00
64727	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM Especificação: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM		200,000	METRO	75,00	15.000,00
64728	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM Especificação: CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM		1500,000	METRO	8,00	12.000,00



12416	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 10.000 LT <i>Especificação : CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 10.000 LITROS</i>	1,000	UNIDADE	8.000,00	8.000,00
65940	CAIXA PLÁSTICA PARA ALVENARIA 4X2 <i>Especificação : caixa plastica para alvenaria 4x2</i>	350,000	UNIDADE	3,00	1.050,00
64731	CHAPA EM ACM (ALUMÍNIO COMPOSTO) 5000MMX1220MM ESPESSURA DE 3MM <i>Especificação : CHAPA EM ACM (ALUMÍNIO COMPOSTO) 5000MMX1220MM ESPESSURA DE 3MM</i>	120,000	UNIDADE	1000,00	120.000,00
14426	CIMENTO 50KG <i>Especificação : CIMENTO CP II, SACO COM 50 Kg</i>	2000,000	SACO	50,00	100000,00
64732	CURVA ELETRODUTO EM PVC 2" 90° <i>Especificação : CURVA ELETRODUTO EM PVC 2" 90°</i>	50,000	UNIDADE	18,50	925,00
64733	CURVA ELETRODUTO EM PVC 3" 90° <i>Especificação : CURVA ELETRODUTO EM PVC 3" 90°</i>	50,000	UNIDADE	100,00	5.000,00
64734	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 45° <i>Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 45°</i>	20,000	UNIDADE	38,00	760,00
64735	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90° <i>Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90°</i>	30,000	UNIDADE	40,00	1200,00
64736	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45° <i>Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45°</i>	50,000	UNIDADE	18,00	900,00
64737	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90° <i>Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90°</i>	40,000	UNIDADE	15,00	600,00
64738	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45° <i>Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45°</i>	50,000	UNIDADE	35,00	1750,00
64739	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90° <i>Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90°</i>	20,000	UNIDADE	38,00	760,00
42750	CURVA SOLDADVEL 25MM 90° <i>Especificação : CURVA SOLDADVEL 25MM 90°</i>	100,000	UNIDADE	10,00	1.000,00
42752	CURVA SOLDADVEL 50MM 90° <i>Especificação : CURVA SOLDADVEL 50MM 90°</i>	40,000	UNIDADE	25,00	1.000,00
42747	CURVA SOLDADVEL 75MM 90° <i>Especificação : CURVA SOLDADVEL 75MM 90°</i>	30,000	UNIDADE	80,00	2400,00
65941	DESCARGA DE EMBUTIR COM VÁLVULA METÁLICA <i>Especificação : DESCARGA DE EMBUTIR COM VÁLVULA METÁLICA</i>	30,000	UNIDADE	550,00	16.500,00
64742	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1" <i>Especificação : ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1"</i>	1800,000	METRO	6,80	12.240,00
64743	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4" <i>Especificação : ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4"</i>	2500,000	METRO	3,00	7.500,00
64744	ELETRODUTO EM PVC 2" X 3 METROS <i>Especificação : ELETRODUTO EM PVC 2" X 3 METROS</i>	150,000	UNIDADE	35,00	5.250,00
64745	ELETRODUTO EM PVC 3" X 3 METROS <i>Especificação : ELETRODUTO EM PVC 3" X 3 METROS</i>	100,000	UNIDADE	80,00	8.000,00
64746	EMENDA PARA FERRO <i>Especificação : EMENDA PARA FERRO</i>	200,000	PEÇA	45,00	9.000,00
64747	FERRO 4.2 X 12M <i>Especificação : FERRO 4.2 X 12M</i>	500,000	VARA	28,00	14.000,00
64748	FERRO CA 50 3/8 X 12 M (10MM) <i>Especificação : FERRO CA 50 3/8 X 12 M (10MM)</i>	600,000	VARA	98,00	58.800,00



64749	FERRO CA 50 5/16 X 12M (8MM)	500,000	VARA	75,00	37.500,00
	Especificação: FERRO CA 50 5/16 X 12M (8MM)				
64750	FERRO SOLDADO TRELIÇA 12M TG8	200,000	PEÇA	150,00	30.000,00
	Especificação: FERRO SOLDADO TRELIÇA 12M TG8				
64751	FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS	200,000	VARA	150,00	30.000,00
	Especificação: FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS				
64752	FORRO PVC FOLHA LISA	1800,000	METRO QUADRA	30,00	54.000,00
	Especificação: FORRO PVC FOLHA LISA				
42762	JOELHO SOLDAVEL L/R 25X1/2	50,000	UNIDADE	5,00	250,00
	Especificação: JOELHO SOLDAVEL L/R 25X1/2				
28567	JOELHO SOLDAVEL 25MM	60,000	UNIDADE	2,00	120,00
	Especificação: JOELHO SOLDAVEL 25MM				
42759	JOELHO SOLDAVEL 75	40,000	UNIDADE	70,00	2800,00
	Especificação: JOELHO SOLDAVEL 75				
42766	JOELHO SOLDAVEL L/R 25X3/4	60,000	UNIDADE	6,00	360,00
	Especificação: JOELHO SOLDAVEL L/R 25X3/4				
42764	JOELHO SOLDAVEL 50MM	30,000	UNIDADE	15,00	450,00
	Especificação: JOELHO SOLDAVEL 50MM MARRON				
64753	LUVA ELETRODUTO PVC 2"	150,000	UNIDADE	5,00	750,00
	Especificação: LUVA ELETRODUTO PVC 2"				
64754	LUVA ELETRODUTO PVC 3"	150,000	UNIDADE	40,00	6.000,00
	Especificação: LUVA ELETRODUTO PVC 3"				
42771	LUVA SOLDAVEL 25MM	100,000	UNIDADE	2,00	200,00
	Especificação: LUVA SOLDAVEL 25MM				
42773	LUVA SOLDAVEL 50MM	40,000	UNIDADE	10,00	400,00
	Especificação: LUVA SOLDAVEL 50MM				
42770	LUVA SOLDAVEL 75	40,000	UNIDADE	40,00	1.600,00
	Especificação: LUVA SOLDAVEL 75				
64755	METALON 20X20X6M	100,000	PEÇA	25,00	2.500,00
	Especificação: METALON 20X20X6M				
64756	METALON 30X20X6M	100,000	PEÇA	60,00	10.000,00
	Especificação: METALON 30X20X6M				
64760	PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 90X90	1500,000	METRO QUADRA	150,00	225.000
	Especificação: PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 90X90				
12485	PREGO 18X27	120,000	QUILO	25,00	3.000,00
	Especificação: PREGO 18X27 COM QUILO				
12479	PREGO 12X12	30,000	QUILO	35,00	1050,00
	Especificação: PREGO 12X12 DE QUILO				
42794	REGISTRO SOLDAVEL 25MM	30,000	UNIDADE	15,00	450,00
	Especificação: REGISTRO SOLDAVEL 25MM PREDIAL				
64761	REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA)	400,000	METRO QUADRA	38,00	15.200,00
	Especificação: REVESTIMENTO PARA PARADES(PRIMEIRA LINHA)				
42359	RODA FORRO PVC 6 METROS	200,000	PEÇA	40,00	8.000,00
	Especificação: RODA FORRO PVC PEÇA COM 6METROS				
65961	TEF PVC PARA ESGOTO 100MM	20,000	UNIDADE	20,00	400,00
	Especificação: TEF PVC PARA ESGOTO 100MM				
65962	TEF PVC PARA ESGOTO 50MM	40,000	UNIDADE	10,00	400,00
	Especificação: TEF PVC PARA ESGOTO 50MM				
65963	TEF PVC PARA ESGOTO 75MM	30,000	UNIDADE	15,00	450,00
	Especificação: TEF PVC PARA ESGOTO 75MM				

[Handwritten signature]



42817	TEE SOLDAVEL 25MM MARRON Especificação : TEE SOLDAVEL 25MM MARRON	100,000	UNIDADE	2,00	200,00
42819	TEE SOLDAVEL 50MM Especificação : TEE SOLDAVEL 50MM	50,000	UNIDADE	15,00	750,00
42821	TEE SOLDAVEL 75MM Especificação : TEE SOLDAVEL 75MM	20,000	UNIDADE	80,00	1600,00
54254	SELADOR ACRILICO 18 LITROS Especificação : Selado Acrílico 18 litros	100,000	LATA	100,00	10.000,00
65964	MASSA CORRIDA 25 KG Especificação : MASSA CORRIDA 25 KG	100,000	LATA	60,00	6.000,00
17236	TINTA ESMALTE SINTETICO 18L Especificação : TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS LATA COM 18LITROS	120,000	LATA	400,00	48.000,00
41428	TINTA ACRILICA 18LT Especificação : TINTA ACRILICA CORES VARIADAS LATA DE 18LT	120,000	LATA	140,00	16.800,00
65850	REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS Especificação : REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS	100,000	QUILO	12,00	1200,00
65965	TELHA DE FIBROCIMENTO-COMPIMENTO:2,44 X 1,10 6MM Especificação : TELHA DE FIBROCIMENTO-COMPIMENTO:2,44 X 1,10 6MM	1500,000	UNIDADE	130,00	169.000
17229	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO Especificação : PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO	40,000	UNIDADE	500,00	20.000,00
65966	PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10 Especificação : PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10	15,000	UNIDADE	650,00	9750,00
14447	TIJOLO 6 FUROS Especificação : TIJOLO 6 FUROS	70000,000	UNIDADE	1,20	8.400,00
64768	TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M	40,000	VARA	110,00	4.400,00
64769	TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M	100,000	VARA	70,00	7.000,00
65967	TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M	50,000	UNIDADE	100,00	5.000,00
64771	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM 6M Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 25MM 6M	200,000	VARA	30,00	6.000,00
42831	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 50MM, COM 6 METROS	30,000	UNIDADE	85,00	2550,00
64773	TUBO PVC SOLDAVEL 75MM 6M Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 75MM 6M	30,000	VARA	260,00	7800,00
42842	UNIAO SOLDAVEL 50MM Especificação : UNIAO SOLDAVEL PVC 50mm	40,000	UNIDADE	100,00	4000,00
42844	UNIAO SOLDAVEL 75MM Especificação : UNIAO SOLDAVEL 75MM	30,000	UNIDADE	180,00	5400,00
42840	UNIAO SOLDAVEL 25MM Especificação : UNIAO SOLDAVEL 25MM	50,000	UNIDADE	30,00	1500,00
64774	VASO SANITARIO COMUM COR BRANCA Especificação : VASO SANITARIO COMUM COR BRANCA	23,000	UNIDADE	160,00	3680,00
41790	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM	200,000	METRO QUADRA	—	—

8



Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM, COLOCADO E ASSENTADO COM ESQUADRIAS EM ALUMINIO E ACOMPANHANDO ACESSORIOS COMO PUXADORES, DOBRADIÇAS E FECHADURAS PRODUZIDO ATRAVÉS DE TRATAMENTO TÉRMICO DENOMINADO TÊMPERA, QUE CONFERE AO PRODUTO RESISTÊNCIA MECÂNICA A FLEXÃO A IMPACTOS MUITO MAIORES QUE A DO VIDRO CONVENCIONAL E RESISTÊNCIA TÉRMICA EM RELAÇÃO AO VIDRO DE ORIGEM SUPTANDO VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, NÍNIMA, DE 200°C, CONFORME ABNT NBR 14698 2001

41792 VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM

100,000 METRO QUADRA

Especificação : VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM, COLOCADO E ASSENTADO COM ESQUADRIAS EM ALUMINIO E ACOMPANHANDO ACESSORIOS COMO PUXADORES, DOBRADIÇAS E FECHADURAS PRODUZIDO ATRAVÉS DE TRATAMENTO TÉRMICO, DENOMINADO TÊMPERA QUE CONFERE AO PRODUTO RESISTÊNCIA MECÂNICA A FLEXÃO A IMPACTOS MUITO MAIORES QUE A DO VIDRO CONVENCIONAL E RESISTÊNCIA TÉRMICA EM RELAÇÃO AO SEU VIDRO DE ORIGEM, SUPTANDO VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, MÍNIMA, DE 200°C CONFORME ABNT NBR 14698 2001

41791 VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM

100,000 METRO QUADRA

Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM COLOCADO E ASSENTADO COM ESQUADRIAS EM ALUMINIO E ACOMPANHANDO ACESSORIOS COMO PUXADORES, DOBRADIÇAS E FECHADURAS PRODUZIDO ATRAVÉS DE TRATAMENTO TÉRMICO DENOMINADO TÊMPERA, QUE CONFERE AO PRODUTO RESISTÊNCIA MECÂNICA A FLEXÃO A IMPACTOS MUITO MAIORES QUE A DO VIDRO CONVENCIONAL E RESISTÊNCIA TÉRMICA EM RELAÇÃO AO VIDRO DE ORIGEM SUPTANDO VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, NÍNIMA, DE 200°C, CONFORME ABNT NBR 14698 2001

65968 TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES

320,000 UNIDADE

Especificação : TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES

15,00 4800,00

65969 INTERRUPTOR PARA ALVENARIA SIMPLES

40,000 UNIDADE

Especificação : INTERRUPTOR PARA ALVENARIA SIMPLES

13,00 520,00

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

dias.

Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura

CNPJ: 08.263.171/0002-04
LB DE LIMA SPORT EIRELI
PE QUENTE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210727002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPOSITANTE :

NOME:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CNPJ:

E. M. Correia de Aguiar Eireli
Rua Quinta do São Francisco N° 16 + B
São Francisco CIDADE: Itaituba - PA
33.662.337/0001-13



O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s) para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 27 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12406	ARAME RECOZIDO N°18 Especificação : ARAME RECOZIDO N°18	metalt	60,000	QUILO	35,00	2100,00
64843	ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG Especificação : ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG	Chama	600,000	PACOTE	55,00	33000,00
64721	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM	copafel	400,000	METRO	15,00	6000,00
64722	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 150MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 150MM	copafel	200,000	METRO	100,00	20000,00
64723	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM	copafel	1900,000	METRO	2,75	5225,00
64724	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM	copafel	300,000	METRO	30,00	9000,00
64725	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM	copafel	300,000	METRO	40,00	12000,00
64726	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM	copafel	1400,000	METRO	4,00	5600,00
64727	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM	copafel	200,000	METRO	60,00	12000,00
64728	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM	copafel	1500,000	METRO	6,00	9000,00

E. M. CORREIA DE AGUIAR
EIRELI
CNPJ: 33.662.337/0001-13



12416	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 10.000 LT Especificação : CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 10.000 LITROS	Forster	1,000	UNIDADE	6000,00	6.000,00
65940	CAIXA PLÁSTICA PARA ALVENARIA 4X2 Especificação : caixa plastica para alvenaria 4x2	Forster	350,000	UNIDADE	2,00	700,00
64731	CHAPA EM ACM (ALUMÍNIO COMPOSTO) 5000MMX1220MM ESPESSURA DE 3MM Especificação : CHAPA EM ACM (ALUMÍNIO COMPOSTO) 5000MMX1220MM ESPESSURA DE 3MM		120,000	UNIDADE	950,00	114.000,00
14426	CIMENTO 50KG Especificação : CIMENTO CII, SACO COM 50 Kg	Unigra	2000,000	SACO	46,00	92.000,00
64732	CURVA ELETRODUTO EM PVC 2" 90° Especificação : CURVA ELETRODUTO EM PVC 2" 90°	Elona	50,000	UNIDADE	10,00	500,00
64733	CURVA ELETRODUTO EM PVC 3" 90° Especificação : CURVA ELETRODUTO EM PVC 3" 90°	Elona	50,000	UNIDADE	80,00	4.000,00
64734	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 45° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 45°	Elona	20,000	UNIDADE	22,00	440,00
64735	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90°	Forster	30,000	UNIDADE	20,00	600,00
64736	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45°	Plastul	50,000	UNIDADE	15,00	750,00
64737	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90°	Plastul	40,000	UNIDADE	12,00	480,00
64738	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45°	Plastul	50,000	UNIDADE	20,00	1.000,00
64739	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90°	Plastul	20,000	UNIDADE	18,00	360,00
42750	CURVA SOLDAVEL 25MM 90° Especificação : CURVA SOLDAVEL 25MM 90°	Krone	100,000	UNIDADE	4,50	450,00
42752	CURVA SOLDAVEL 50MM 90° Especificação : CURVA SOLDAVEL 50MM 90°	Krone	40,000	UNIDADE	33,00	1320,00
42747	CURVA SOLDAVEL 75MM 90° Especificação : CURVA SOLDAVEL 75MM 90°	Krone	30,000	UNIDADE	25,00	750,00
65941	DESCARGA DE EMBUTIR COM VALVULA METALICA Especificação : DESCARGA DE EMBUTIR COM VALVULA METALICA	Arbo	30,000	UNIDADE	445,00	13.350,00
64742	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1" Especificação : ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1"	Elona	1800,000	METRO	3,00	5400,00
64743	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4 Especificação : ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4	Forster	2500,000	METRO	2,50	6250,00
64744	ELETRODUTO EM PVC 2" X 3 METROS Especificação : ELETRODUTO EM PVC 2" X 3 METROS	Elona	150,000	UNIDADE	60,00	9.000,00
64745	ELETRODUTO EM PVC 3" X 3 METROS Especificação : ELETRODUTO EM PVC 3" X 3 METROS	Elona	100,000	UNIDADE	85,00	8500,00
64746	EMENDA PARA FORRO Especificação : EMENDA PARA FORRO	Arbo	200,000	PEÇA	45,00	9000,00
64747	FERRO 4.2 X 12M Especificação : FERRO 4.2 X 12M	Carne	500,000	VARA	28,50	14.250,00
64748	FERRO CA 50 3/8 X 12 M (10MM) Especificação : FERRO CA 50 3/8 X 12 M (10MM)	Carne	600,000	VARA	27,00	16.200,00

E. M. CORREIA DE AGUIAR
EIRELI
CNPJ: 33.662.337/0001-13



64749	FERRO CA 50 5/16 X 12M (8MM) Especificação : FERRO CA 50 5/16 X 12M (8MM)	Carina	500,000	VARA	65,00 32500,00
64750	FERRO SOLDADO TRELIÇA 12M TG8 Especificação : FERRO SOLDADO TRELIÇA 12M TG8	Carina	200,000	PEÇA	150,00 30.000,00
64751	FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12,0MM) 12 METROS Especificação : FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12 0MM) 12 METROS	Carina	200,000	VARA	130,00 26.000,00
64752	FORRO PVC FOLHA LISA Especificação : FORRO PVC FOLHA LISA	Multit	1800,000	METRO QUADRA	3,00 63.000,00
42762	JOELHO SOLDAVEL L/R 25X1/2 Especificação : JOELHO SOLDAVEL L/R 25X1/2	Kraro	50,000	UNIDADE	4,00 200,00
28567	JOELHO SOLDAVEL 25MM Especificação : JOELHO SOLDAVEL 25MM	Kraro	60,000	UNIDADE	3,50 210,00
42759	JOELHO SOLDAVEL 75 Especificação : JOELHO SOLDAVEL 75	Kraro	40,000	UNIDADE	128,00 5120,00
42766	JOELHO SOLDAVEL L/R 25X3/4 Especificação : JOELHO SOLDAVEL L/R 25X3/4	Kraro	60,000	UNIDADE	4,50 270,00
42764	JOELHO SOLDAVEL 50MM Especificação : JOELHO SOLDAVEL 50MM MARRON	Kraro	30,000	UNIDADE	9,00 270,00
64753	LUVA ELETRODUTO PVC 2" Especificação : LUVA ELETRODUTO PVC 2"	Blitton	150,000	UNIDADE	5,00 750,00
64754	LUVA ELETRODUTO PVC 3" Especificação : LUVA ELETRODUTO PVC 3"	Blitton	150,000	UNIDADE	10,00 1500,00
42771	LUVA SOLDAVEL 25MM Especificação : LUVA SOLDAVEL 25MM	Kraro	100,000	UNIDADE	2,00 200,00
42773	LUVA SOLDAVEL 50MM Especificação : LUVA SOLDAVEL 50MM	Kraro	40,000	UNIDADE	6,00 240,00
42770	LUVA SOLDAVEL 75 Especificação : LUVA SOLDAVEL 75	Kraro	40,000	UNIDADE	20,00 800,00
64755	METALON 20X20X6M Especificação : METALON 20X20X6M	Kraro	100,000	PEÇA	600,00 6000,00
64756	METALON 30X20X6M Especificação : METALON 30X20X6M		100,000	PEÇA	59,90 5990,00
64760	PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 90X90 Especificação : PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 90X90	Eliane	1500,000	METRO QUADRA	135,00 202.500,00
12485	PREGO 18X27 Especificação : PREGO 18X27 COM QUILO	Multit	120,000	QUILO	20,00 2400,00
12479	PREGO 12X12 Especificação : PREGO 12X12 DE QUILO	Multit	30,000	QUILO	30,00 900,00
42794	REGISTRO SOLDAVEL 25MM Especificação : REGISTRO SOLDAVEL 25MM PREDIAL	Kraro	30,000	UNIDADE	12,50 375,00
64761	REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA) Especificação : REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA)	Eliane	400,000	METRO QUADRA	35,00 14.000,00
42359	RODA FORRO PVC 6 METROS Especificação : RODA FORRO PVC.PEÇA COM 6METROS	Multit	200,000	PEÇA	26,00 5200,00
65961	TEF PVC PARA ESGOTO 100MM Especificação : TEF PVC PARA ESGOTO 100MM	Kraro	20,000	UNIDADE	15,00 300,00
65962	TEF PVC PARA ESGOTO 50MM Especificação : TEF PVC PARA ESGOTO 50MM	Kraro	40,000	UNIDADE	10,00 400,00
65963	TEF PVC PARA ESGOTO 75MM Especificação : TEF PVC PARA ESGOTO 75MM	Kraro	30,000	UNIDADE	12,00 360,00

E. M. CORREIA DE AGUIAR
EIRELI
CNPJ: 33.662.337/0001-13



42817	TEE SOLDAVEL 25MM MARRON Especificação : TEE SOLDAVEL 25MM MARRON	Marron	100,000	UNIDADE	3,00	300,00
42819	TEE SOLDAVEL 50MM Especificação : TEE SOLDAVEL 50MM	Marron	50,000	UNIDADE	18,00	900,00
42821	TEE SOLDAVEL 75MM Especificação : TEE SOLDAVEL 75MM	Marron	20,000	UNIDADE	43,00	860,00
54254	SELADOR ACRILICO 18 LITROS Especificação : Selador Acrilico 18 litros	linchey	100,000	LATA	125,00	12500,00
65964	MASSA CORRIDA 25 KG Especificação : MASSA CORRIDA 25 KG	linchey	100,000	LATA	50,00	5000,00
17236	TINTA ESMALTE SINTETICO 18L Especificação : TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS LATA COM 18LITROS	linchey	120,000	LATA	350,00	42000,00
41428	TINTA ACRILICA 18LT Especificação : TINTA ACRILICA CORES VARIADAS LATA DE 18LT	linchey	120,000	LATA	130,00	15600,00
65860	REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS Especificação : REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS	Duram	100,000	QUILO	12,00	1200,00
65965	TELHA DE FIBROCIMENTO-COMPIMENTO:2,44 X 1 10 6MM Especificação : TELHA DE FIBROCIMENTO-COMPIMENTO:2,44 X 1,10 6MM	Eternit	1300,000	UNIDADE	26,00	33800,00
17229	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO Especificação : PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO	H.M.	40,000	UNIDADE	480,00	19200,00
65966	PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10 Especificação : PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10	H.M.	15,000	UNIDADE	600,00	9000,00
14447	TIJOLO 6 FUROS Especificação : TIJOLO 6 FUROS	Marron	70000,000	UNIDADE	1,50	105000,00
64768	TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M	Multitub	40,000	VARA	100,00	4000,00
64769	TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M	Multitub	100,000	VARA	70,00	7000,00
65967	TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M	Multitub	50,000	UNIDADE	100,00	5000,00
64771	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM 6M Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 25MM 6M	Multitub	200,000	VARA	28,00	5600,00
42831	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 50MM, COM 6 METROS	Multitub	30,000	UNIDADE	130,00	3900,00
64773	TUBO PVC SOLDAVEL 75MM 6M Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 75MM 6M	Multitub	30,000	VARA	200,00	6000,00
42842	UNIAO SOLDAVEL 50MM Especificação : UNIAO SOLDAVEL PVC 50mm	Marron	40,000	UNIDADE	40,00	1600,00
42844	UNIAO SOLDAVEL 75MM Especificação : UNIAO SOLDAVEL 75MM	Marron	30,000	UNIDADE	110,00	3300,00
42840	UNIAO SOLDAVEL 25MM Especificação : UNIAO SOLDAVEL 25MM	Marron	50,000	UNIDADE	12,00	600,00
64774	VASO SANITARIO COMUM COR BRANCA Especificação : VASO SANITARIO COMUM COR BRANCA	Logso	23,000	UNIDADE	130,00	2990,00
41790	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM		200,000	METRO QUADRA		

F. M. CORREIA DE AGUIAR
EIRELI
CNPJ: 33.662.337/0001-13



Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM, COLOCADO E ASSENTADO COM ESQUADRIAS EM ALUMINIO E ACOMPANHANDO ACESSORIOS COMO PUXADORES, DOBRADIÇAS E FECHADURAS PRODUZIDO ATRAVÉS DE TRATAMENTO TÉRMICO, DENOMINADO TÊMPERA, QUE CONFERE AO PRODUTO RESISTÊNCIA MECÂNICA A FLEXÃO A IMPACTOS MUITO MAIORES QUE A DO VIDRO CONVENCIONAL E RESISTÊNCIA TÉRMICA EM RELAÇÃO AO VIDRO DE ORIGEM, SUPORTANDO VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, MÍNIMA, DE 200°C, CONFORME ABNT NBR 14698:2001

41792 VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM

100,000 METRO QUADRA

Especificação : VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM, COLOCADO E ASSENTADO COM ESQUADRIAS EM ALUMINIO E ACOMPANHANDO ACESSORIOS COMO PUXADORES, DOBRADIÇAS E FECHADURAS PRODUZIDO ATRAVÉS DE TRATAMENTO TÉRMICO, DENOMINADO TÊMPERA, QUE CONFERE AO PRODUTO RESISTÊNCIA MECÂNICA A FLEXÃO A IMPACTOS MUITO MAIORES QUE A DO VIDRO CONVENCIONAL E RESISTÊNCIA TÉRMICA EM RELAÇÃO AO SEU VIDRO DE ORIGEM, SUPORTANDO VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, MÍNIMA, DE 200°C CONFORME ABNT NBR 14698:2001

41791 VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM

100,000 METRO QUADRA

Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM, COLOCADO E ASSENTADO COM ESQUADRIAS EM ALUMINIO E ACOMPANHANDO ACESSORIOS COMO PUXADORES, DOBRADIÇAS E FECHADURAS PRODUZIDO ATRAVÉS DE TRATAMENTO TÉRMICO, DENOMINADO TÊMPERA, QUE CONFERE AO PRODUTO RESISTÊNCIA MECÂNICA A FLEXÃO A IMPACTOS MUITO MAIORES QUE A DO VIDRO CONVENCIONAL E RESISTÊNCIA TÉRMICA EM RELAÇÃO AO VIDRO DE ORIGEM, SUPORTANDO VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, MÍNIMA, DE 200°C, CONFORME ABNT NBR 14698:2001

65968 TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES

Especificação : TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES

320,000 UNIDADE

10,00 3200,00

65969 INTERRUPTOR PARA ALVENARIA SIMPLES

Especificação : INTERRUPTOR PARA ALVENARIA SIMPLES

40,000 UNIDADE

10,00 400,00

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura

E. M. CORREIA DE AGUIAR
EIRELI
CNPJ: 33.662.337/0001-13

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210727002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

BARBOSA DA SILVA COMERCIO DE
MADEIRAS.
AV. ARAMANAHY COUTO - n: 868
BOM REMEDIO CIDADE: ITAITUBA - PA
10.663.900/0001-72

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s) para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se à entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 27 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17229	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO Especificação : PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO		40,000	UNIDADE	370,00	
65966	PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10 Especificação : PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10		15,000	UNIDADE	410,00	
Total :						
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :						
Valor por extenso :						

Data :

Valdemia C. Mota
carimbo e assinatura

10.663.900/0001-72
BARBOSA DA SILVA COMERCIO
DE MADEIRAS LTDA ME
Av. Aramanahy Couto, nº 868 CEP: 68.180-630
TEL: (93) 3518-1266
email: estanciatapaio@hotmail.com



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210727002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE : A-DE A. PRADO COM EIRELI-EPP

ENDEREÇO : 13 DE MAIO COM 15ª RUA, 1589
BAIRRO : BELA VISTA CIDADE : ITAITUBA - PARA
CNPJ : 11.248.057/0001-20



O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s) para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se à entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 27 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17229	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO Especificação : PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO		40,000	UNIDADE	402,00	16.080,00
65966	PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10 Especificação : PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10		15,000	UNIDADE	430,00	6.450,00
Total :						
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :						
Valor por extenso :						

Data :

carimbo e assinatura

11.248.057/0001-20
A. DE A. PRADO COMERCIO EIRELI - EPP
Trav. Treze de Maio com 15ª Rua, 1589
Bela Vista CEP: 68.180-635
Itaituba PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210727002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPOSITENTE :

M. dos Santos Gomes Comercio Servicos

ENDEREÇO : 72-IV. NR 1196

BAIRRO : LIBERDADE

CIDADE : ITAITUBA

CNPJ : 23492336000114



O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s) para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se à entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 27 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
17229	PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO Especificação : PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10 COM CAIXILHO		40,000	UNIDADE	380,00	15.200,00
65966	PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10 Especificação : PORTA DE MADEIRA COM CAIXILHO 0,90X2,10		15,000	UNIDADE	400,00	6.000,00
Total :						21.200,00
Condições de pagamento :						
Prazo de entrega :						
Validade da proposta :						
Valor por extenso :						

Data :

carimbo e assinatura

23.492.336/0001-14
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO
E SERVIÇOS
Trav. Setima, nº 1196
Liberdade - CEP: 68.181-120
Itaituba - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210727002



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPOSITANTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CIDADE :

CNPJ :

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins d levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 27 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
41790	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM		200,000	METRO QUADRA	500,00	

Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM, COLOCADO E ASSENTADO COM ESQUADRIAS EM ALUMINIO E ACOMPANHANDO ACESSORIOS COMO PUXADORES, DOBRADIÇAS E FECHADURAS PRODUZIDO ATRAVÉS DE TRATAMENTO TÉRMICO, DENOMINADO TEMPERA, QUE CONFERE AO PRODUTO RESISTÊNCIA MECÂNICA A FLEXÃO A IMPACTOS MUITO MAIORES QUE A DO VIDRO CONVENCIONAL E RESISTÊNCIA TÉRMICA EM RELAÇÃO AO VIDRO DE ORIGEM, SUPORTANDO VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, MÍNIMA, DE 200°C, CONFORME ABNT NBR 14598:2001

41792	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM		100,000	METRO QUADRA	550,00	
-------	--------------------------	--	---------	--------------	--------	--

Especificação : VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM, COLOCADO E ASSENTADO COM ESQUADRIAS EM ALUMINIO E ACOMPANHANDO ACESSORIOS COMO PUXADORES, DOBRADIÇAS E FECHADURAS PRODUZIDO ATRAVÉS DE TRATAMENTO TÉRMICO, DENOMINADO TEMPERA, QUE CONFERE AO PRODUTO RESISTÊNCIA MECÂNICA A FLEXÃO A IMPACTOS MUITO MAIORES QUE A DO VIDRO CONVENCIONAL E RESISTÊNCIA TÉRMICA EM RELAÇÃO AO SEU VIDRO DE ORIGEM, SUPORTANDO VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, MÍNIMA, DE 200°C CONFORME ABNT NBR 14698:2001

41791	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM		100,000	METRO QUADRA	650,00	
-------	------------------------------	--	---------	--------------	--------	--

1000,00

55.000,00

65.000,00



Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM,
COLOCADO E ASSENTADO COM ESQUADRIAS EM
ALUMÍNIO E ACOMPANHANDO ACESSÓRIOS COMO
PUXADORES DOBRADIÇAS E FECHADURAS
PRODUZIDO ATRAVÉS DE TRATAMENTO TÉRMICO,
DENOMINADO TEMPERA, QUE CONFERE AO
PRODUTO RESISTÊNCIA MECÂNICA A FLEXÃO A
IMPACTOS MUITO MAIORES QUE A DO VIDRO
CONVENCIONAL E RESISTÊNCIA TÉRMICA EM
RELAÇÃO AO VIDRO DE ORIGEM, SUPORTANDO
VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, MÍNIMA, DE 200°C,
CONFORME ABNT NBR 14698:2001

	Total :	0,00
Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	dias.	
Valor por extenso :		

Data :



carimbo e assinatura

15.279.131/0001-27
R. DA ROSA SOARES EIRELI
Trav. 13 de Maio, nº 426 Esq. c/ 6ª Rua
Bela Vista - CEP: 68.180-260
Itaituba - Pará

15.279.131/0001-27
R. DA ROSA SOARES EIRELI
Trav. 13 de Maio, nº 426 Esq. c/ 6ª Rua
Bela Vista - CEP: 68.180-260
Itaituba - Pará

Sem das

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210727002



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPOSITENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CIDADE :

CNPJ :

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 27 de Julho de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
41790	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM		200,000	METRO QUADRA	550,00	

Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM, COLOCADO E ASSENTADO COM ESQUADRIAS EM ALUMINIO E ACOMPANHANDO ACESSORIOS COMO PUXADORES, DOBRADIÇAS E FECHADURAS PRODUZIDO ATRAVÉS DE TRATAMENTO TÉRMICO, DENOMINADO TEMPERA QUE CONFERE AO PRODUTO RESISTÊNCIA MECÂNICA A FLEXÃO A IMPACTOS MUITO MAIORES QUE A DO VIDRO CONVENCIONAL E RESISTÊNCIA TÉRMICA EM RELAÇÃO AO VIDRO DE ORIGEM, SUPORTANDO VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, MÍNIMA, DE 200°C, CONFORME ABNT NBR 14598:2001

41792	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM		100,000	METRO QUADRA	600,00	
-------	--------------------------	--	---------	--------------	--------	--

Especificação : VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM, COLOCADO E ASSENTADO COM ESQUADRIAS EM ALUMINIO E ACOMPANHANDO ACESSORIOS COMO PUXADORES, DOBRADIÇAS E FECHADURAS PRODUZIDO ATRAVÉS DE TRATAMENTO TÉRMICO, DENOMINADO TEMPERA QUE CONFERE AO PRODUTO RESISTÊNCIA MECÂNICA A FLEXÃO A IMPACTOS MUITO MAIORES QUE A DO VIDRO CONVENCIONAL E RESISTÊNCIA TÉRMICA EM RELAÇÃO AO SEU VIDRO DE ORIGEM, SUPORTANDO VARIAÇÕES DE TEMPERATURA MÍNIMA, DE 200°C CONFORME ABNT NBR 14598:2001

41791	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM		100,000	METRO QUADRA	650,00	
-------	------------------------------	--	---------	--------------	--------	--



Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM,
COLOCADO E ASSENTADO COM ESQUADRIAS EM
ALUMINIO E ACOMPANHANDO ACESSORIOS COMO
PUYADORES, DOBRADIÇAS E FECHADURAS
PRODUZIDO ATRAVÉS DE TRATAMENTO TÉRMICO,
DENOMINADO TÊMPERA, QUE CONFERE AO
PRODUTO RESISTÊNCIA MECÂNICA A FLEXÃO A
IMPACTOS MUITO MAIORES QUE A DO VIDRO
CONVENCIONAL E RESISTÊNCIA TÉRMICA EM
RELAÇÃO AO VIDRO DE ORIGEM, SUPORTANDO
VARIAÇÕES DE TEMPERATURA, MÍNIMA, DE 200°C
CONFORME ABNT NBR 14698:2001

	Total :	0,00
Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	dias.	
Valor por extenso :		

Data :

CNPJ: 12.999.415/0001-08
ELIVANIA SILVA DE ALMEIDA
AV TRANSAMAZONICA, Nº 338 BAIRRO
BELA VISTA - CEP 68.180-230
ITAITUBA/PA